
PACHET INTRETINERE

I.D.: 41819226

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.502,53 RON - 2.502,53 RON

Descriere: TERMOSTAT RACIRE - 1BUC - 71.43LEI; SENZOR UZURA PLACUTE FRANARE DAF - 2BUC - 117.65LEI/BUC - 235.29LEI; SET PLACUTE FRANARE JCP1389 - 2BUC - 319.33LEI/BUC - 638.66LEI; ELECTROMOTOR PORNIRE - 1163.87LEI; BUCSA BARA TORSIUNE - 4BUC - 16.81LEI/BUC - 67.23LEI; SUPAPA MULTICIRCUIT - 326.05LEI
